
                   C O M U N E   D I   Z A N E’           
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.  3                                          

                               
Oggetto:

ADESIONE  ALL’A.N.C.I.  REGIONALE  VENETO  PERIODO 1  GENNAIO 
2015-31 DICEMBRE 2019.

Il  giorno VENTOTTO del  mese  di  GENNAIO DUEMILAQUINDICI nella 
solita sala delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BERTI Roberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BERTI ROBERTO P ZAVAGNIN ADALBERTO P
BUSIN ALBERTO P DAL PONTE MONICA P
CAMPO MARIA GIULIA  P LANARO ALESSANDRA P
BORGO FRANCESCA Ag BALASSO ANTONIO P
BORTOLATTO MICHELA Ag LAZZARETTO GIOVANNI P
BRAZZALE FLAVIO PALMINO P POZZER GIUSEPPE P
GOZZER LUIGI P CAROLLO SILVIA P
CAPPOZZO GIUSEPPE P

Presenti n. 13 assenti n. 2

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione n. 64 in data 16 dicembre 2009 il Consiglio Comunale 
ha aderito all’A.N.C.I. Regionale Veneto per il periodo 1 gennaio 2010-31 dicembre 2014;

RITENUTO mantenere l’adesione all’A.N.C.I. Regionale per il periodo 1 gennaio 2014-31 
dicembre 2019, considerate le competenze in materia di tale Associazione a supporto dei Comuni e 
l’operatività generale sempre esplicata in tal senso;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Segreteria 2, di 
regolarità  contabile  del  Responsabile  dell'Ufficio  Ragioneria  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. di aderire, per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi riportato e ritrascritto, 
all’A.N.C.I. Regionale Veneto per il periodo 1 gennaio 2015 – 31 dicembre 2019;

2. di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio,  secondo  competenza,  ogni  provvedimento 
inerente  e  conseguente  all’assunzione  della  presente  deliberazione,  ivi  compresa 
l‘assunzione del relativo impegno di spesa per gli anni citati.

 



==============================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Segreteria 2   UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

   F.to Dall'Alba dott.ssa Maria                                   F.to Elena Fabris                               F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
==============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to  Berti Roberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

==============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’  30/01/2015                                                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

==============================================================================================

      

==============================================================================================

�      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�       ESECUTIVITA’
�       Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	D E L I B E R A
	      



